
Zarządzenie nr 10/SZJ/06 Dyrektora Cmentarza Komunalnego z dnia 2006-09-04 strona 1 z 1 

 

Zarządzenie nr 10 /SZJ/ 06 

Dyrektora Cmentarza Komunalnego w Częstochowie 

z dnia 4 września 2006 roku 

 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze            

na Cmentarzu Komunalnym w Częstochowie 

 

       Na podstawie art. 3 – 3e ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz pkt. III , § 

10  statutu zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny z siedzibą w 

Częstochowie przy ul. Radomskiej 117 stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 435 / 03 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 17 czerwca 2003 r.  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustalam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

na Cmentarzu Komunalnym w Częstochowie, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenie  

powierzam pracownikowi sekretariatu – kadr. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 7 sierpnia 2005 roku. 

 


